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Määräaikaisen fysiikan ja kemian päätoimisen tuntiopettajan valinta 
  
  
 Oriveden kaupungissa on ollut haettavana määräaikainen fysiikan 

ja kemian päätoimisen tuntiopettajan virka ajaksi 4.8.2026 - 
31.7.2027 Oriveden yhteiskouluun. Määräaikainen virka on ollut 
avoinna 23.3. – 6.4.2026 TE-palvelujen ja Kuntarekryn 
verkkosivuilla. 

 
 Päätoimisen tuntiopettajan virkaa haki seitsemän henkilöä, joista 

kelpoisuusvaatimus täyttyi kolmella hakijalla.  
 
 Haastatteluun kutsuttiin kaikki kolme kelpoisuuden omaavaa 

hakijaa. Haastatteluryhmään kuuluivat Oriveden yhteiskoulun 
apulaisrehtori Janne Tilkustenmäki ja rehtori Sohvi Kuorelahti.  

 
 Hakijoiden ansiovertailu on tehty koulutuksen, työkokemuksen ja 

henkilökohtaisten ominaisuuksien kokonaisarvioinnin perusteella.  
 
 Fysiikan ja kemian päätoimisen tuntiopettajan määräaikaiseen 

virkaan esitetään yksimielisesti valittavaksi FT Petri Vaattovaara.  
 
 Perusteena on Petri Vaattovaaran koulutuksen, työkokemuksen 

sekä haastattelusta ilmenneiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien kokonaisarviointi, jonka perusteella hän on 
määräaikaiseen virkaan ansioitunein. 

 
Päätös Fysiikan ja kemian päätoimisen tuntiopettajan määräaikaiseen 

virkaan ajaksi 4.8.2026 - 31.7.2027 valitaan FT Petri Vaattovaara. 
Perusteena on Petri Vaattovaaran koulutuksen, työkokemuksen 
sekä haastattelussa ilmenneiden henkilökohtaisten 
ominaisuuksien kokonaisarviointi, jonka perusteella hän on 
virkaan ansioitunein.  
 
Tehtävään valitun on ennen valintapäätöksen vahvistamista  
esitettävä rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa 
valitsemispäätöksen tiedoksisaannista (laki lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). 
 
Määräaikaisen viran täytössä noudatetaan viiden kuukauden 
koeaikaa. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 

Sohvi Kuorelahti 
yhteiskoulun ja lukion rehtori 
 

Toimivalta hallintosääntö 44 § ja 66 § 
 
Jakelu hakijat  
 kaupunginhallituksen puheenjohtaja  
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 lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja  
 kaupunginjohtaja  
 kasvatus- ja opetusjohtaja 
  
  
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Lasten ja nuorten lautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 17.4.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
17.4.2026. 


